

Granule ID	Modulname OPplus	Preis pro User	Preis pro User unbegrenzt
BC-5157930	OPplus 365 1-5 Interfaces	6,00 €	100,00 €
BC-5157940	OPplus 365 up to 20 Interfaces	11,50 €	200,00 €
BC-5157950	OPplus 365 Unlimited Interfaces	23,00 €	400,00 €
Das folgende Treasurymodul kann nur in Abhängigkeit eines der oberen Bundle eingesetzt werden. Der Preis ist auch in Abhängigkeit zu dem eingesetzten Bundle zu sehen.			
5483220_5	Treasury für bis zu 5 Interfaces	3,00 €	51,00 €
5483220_20	Treasury für bis zu 20 Interfaces	5,00 €	85,00 €
5483220_XX	Treasury für Unlimited Interfaces	11,00 €	187,00 €
Zusätzliche Module, die bis auf das Modul Verbände BC-5157820 auch allein erhältlich sind.			
BC-5157820	Verbände und Deb./Kred. Verrechnung	3,00 €	50,00 €
BC-5157830	OP-führende Sachkonten	2,00 €	35,00 €
BC-5157840	Postenanzeige und Druck	4,00 €	70,00 €
BC-5157850	Bilanz und Umsatzsteuer [Erw. Analyse]	5,00 €	90,00 €
BC-5483210	Erw. Anlagenbuchhaltung	5,00 €	90,00 €
BC-5157970	Mehrstufiges Skonto	1,00 €	18,00 €
BC-5157980	Ratenzahlung	1,50 €	25,00 €

Granule ID	Modulname OPplus	Preis pro User	Preis pro User unbegrenzt
Die Voraussetzung für die u.a. Zahlungsverkehrsmodule ist, dass eines der Interface-Bundle 5157930, 5157940 oder 5157950 eingesetzt wird.			
BC-5157870	OPplus DTAVZ (Auslandszahlungsverkehr)	2,00 €	35,00 €
BC-5157880	OPplus ZahlungsverkehrBACS	2,00 €	35,00 €
BC-5157890	OPplus ZahlungsverkehrCH	2,00 €	35,00 €
BC-5157900	OPplus ZahlungsverkehrFR	2,00 €	35,00 €
BC-5483230	Bizcuit Schnittstelle	0,50 €	8,50 €
BC-6192815	Auftraggeberhaftung / Kettenhaftung	1,00 €	17,00 €

Die o.a. Preise sind entweder userbezogen oder userunabhängig und werden monatlich berechnet. Sie gelten für alle bei Microsoft erhältlichen Usertypen, d.h. alle lizenzierten Essentials-, Premium- und Teammember-User. In den o.a. Preisen ist die Wartung bereits erhalten.

Alle Preise sind empfohlene Preise exklusive Mehrwertsteuer vorbehaltlich Änderungen und Verfügbarkeit.